



OBEC PALKOVICE

739 41 Palkovice 619

Peroutka
DopStav Ostrava s.r.o.
Nepatrná 170/1
725 28 Ostrava - Lhotka

VÁŠ DOPIS ZNAČKA / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA
Ing. David Kula
723 247 447

PALKOVICE
19.2.2018

VĚC:

Objednávka

Objednáváme u Vás vícepráce a méněpráce – bezbariérová rampa a schodiště do budovy č.p. 619 v Palkovicích dle Vaší cenové nabídky (viz příloha).

S přáním hezkého dne



Ing. David Kula, Ph.D., MBA, místostarosta

Obec Palkovice
Palkovice 619
739 41
IČO.00297054
DIČ:CZ00297054

TELEFON: 558 656 124
TEL./FAX: 558 656 104
e-mail: oupalkovice@palkovice.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna, a.s., Frýdek-Místek
číslo účtu 168 201 2379/0800

IČO:
00297054

Soupis provedených víceprací a méněprací

Stavba : Bezbariérová rampa a schodiště Palkovice 619	Rozpočet:	1
Objekt :		

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Vícepráce - změny v jednotlivých položkách				
1	Pol 17 - místo 25/30 použitý beton 30/37	m3	10,694	120,000	1 283,28
2	Pol 18 - HUP - změna v rozsahu bednění - stará HUP pryč - zřízení bednění	m2	7,200	1 520,000	10 944,00
3	Pol 18 - HUP - změna v rozsahu bednění - stará HUP pryč - odstranění bednění	m2	7,200	185,000	1 332,00
4	Pol 30 - schodiště širší o 30 cm	m3	0,200	10 250,00	2 050,00
5	Pol 30 - místo 100/100/4 použito 100/100/6 ve 2 vrstvách	t	0,294	28 000,00	8 232,00
6	Pol 59 - rozpočet 25.810 Kč, skutečnost 91 tis	kpl	1,000	65 000,00	65 190,00
7	Pol 772 - dlážďení žulou - viz samostatný soupis	kpl	1,000	48 243,00	48 243,00
8	Pol 76 - místo nátěru pozink - cenový rozdíl	kpl	1,000	2 240,00	2 240,00
	Vícepráce - na žádost investora a architekta				
9	kompletní bourání plynoměrné skříně	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
10	D + M nové přední dvířka na plynoměrnou šachtu	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00
11	D + M jednovrstvé omítky (levý bok, vstupní stěna, bok kolem rampy)	m2	54,600	187,00	10 210,20
12	D + M systémových lišt - APU lišta a rohová lišta	m	29,200	134,00	3 912,80
13	D + M fasádní omítky probarvené dle barevného řešení projektanta	m2	54,600	485,00	26 481,00
14	Odvětrání pod rampou - KG 250 mm, včetně zazdění otvorů	kpl	1,000	12 300,00	12 300,00
15	zasekání sloupů do fasády, dolepení fasády kolem sloupů	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
16	vyplnění sloupů tepelnou izolací	kpl	1,000	500,00	500,00
17	chránička pro hromosvod pod rampou i nad úrovní rampy	kpl	1,000	650,00	650,00
18	SmVak - přesun vodoměru do nové šachty	kpl	1,000	7 260,00	7 260,00
19	rozsíření stávající stříšky nad vstupem	kpl	1,000	13 240,00	13 240,00
20	reklamní poutač na restauraci	kpl	1,000		0,00
21	skleněná tabule s názvem obce a státním znakem	kpl	1,000		0,00
22	betonové prefabrikáty kolem vodoměrné šachtyce (dodání, výkop, podkladní beton, osazení)	ks	5,000	2 880,00	14 400,00
23	zásyp kolem vodoměrné šachty struskou (stávající zásyp neuhutitelný)	m3	7,000	850,00	5 950,00
24	zařezání asfaltu kolem schodiště a rampy	m	25,000	53,00	1 325,00
25	odstranění podkladů živičných - kolem schodiště a rampy	m2	15,500	145,00	2 247,50
26	odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku (skládkovné)	t	0,800	719,00	575,20

27	D + M zábrany pro automobily - z vnější strany skleněné výplně	kpl	1,000	12 220,00	12 220,00
	Měněpráce				
28	Zhotovení elektroinstalace podhledu včetně dodání svítidel dle výběru architekta v režii investora	kpl	1,000	5 925,00	-5 925,00
Celkem za					256 360,98

Vypracoval : Ing. Pavol Malovec, 605 534 469

Peroutka DopStav Ostrava s. r. o.

Nepatrná 170/1

725 28 Ostrava - Lhotka

IČO: 29393582 DIČ: CZ29393582

tel.: 774 245 574, 774 840 820